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MX Prestige Malpensa

Pos
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Num.

95
747

51
821

36
722
200
161
108
397
810
164
350
127
111
974

731
888
725
34
499
931
267
89
52
773
818
399
237
18
59
23
310
26
314
485
37
393
209

magmbimirng

Pilota

FURLOTTI Simone
CERVELLIN Michele
GROTHUES Caleb
BERNARDINI Samuele
BONINI Matteo
MANTOVANI Michael
ZONTA Filippo
OSTLUND Alvin
PUCCINELLI Matteo
PASQUALINI Yuri
ADAMO Andrea
GUARISE Ismaele
LUGANA Paolo

ULIVI Manuel
MANUCCI Alessandro
TAMAI Mario
LAPUCCI Nicholas
VENDRUSCOLO Andrea
DEGHI Gian Luca
GORINI Andrea
CRISTINO Kevin
ALBERIO Emanuele
ZANOTTI Andrea
BERSANELLI Edoardo
BERTO Thomas

FOLLI Nicolo'

CROCI Alessio

BOGA Edoardo
TRINCHIERI Pietro
MILEC Luka

ANGELI Leonardo Junior
MERCANDINO Michael
OTERI Gabriele
MANCUSO Antonio
BERTUZZI Nicola
LUMINA Nicholas
SAVASTE Kim

QUARTI Yuri
MARTELLI Thomas
CENERELLI Gianmarco

ROFESSIO

Mod. Categ.

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Fast
Elite
Fast
Elite
Fast
Elite
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Elite
Elite
Fast

Elite

Classifica dopo 16 Giri (24,320 Km)
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Team - Motoclub Moto
Migliori Sm Action Ssd Srl Yamaha
G.S.Fiamme Oro Milano Yamaha

Yamaha
Megan Racing Yamaha
Castellarano KT™M
Le Valli Yamaha
Gaerne Honda
Yamaha
Megan Racing KTM
Bisso Galeto KT™M
Pardi A.M. Teatina Honda
Monselice Husqgvarna
Berbenno Yamaha
Maurizio Cattai Yamaha
Migliori Sm Action Ssd Srl Yamaha
Valli Tortonesi KT™M
Montalbano Jonico Yamaha
Rt 973 Mx School Yamaha
Cairatese KTM
San Marino KTM
Major Motor Yamaha
Val San Martino Husqgvarna
San Marino Husqgvarna
Team Pergetti Yamaha
Gaerne Yamaha
Parma Yamaha
Hornets Yamaha
Mariano Comense Husqvarna
Mmx Maggiora Motocross KTM
KTM
Spoleto KTM
Granozzo Con Monticello Husqvarna
Jonio Motor Club Suzuki
Messina Factory KTM
Arco KTM
Val San Martino Honda
KTM
Berbenno KTM
Berbenno KTM
Suasa Husqgvarna

Miglior tempo: nr 95 - FURLOTTI Simone 1:50.363 nel giro 15 Media 49,582

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director :

Qﬁéﬁiz,‘““W“S"“"

Giandomenico Baldi
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Giri  Tempo Tot.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
13
11

9

7

7

0

30:31.575
30:41.221
30:45.033
30:52.160
31:04.007
31:05.245
31:05.875
31:13.660
31:34.372
31:34.659
31:47.079
31:57.614
32:07.349
32:09.824
32:10.982
32:11.535
32:12.281
32:12.576
32:18.653
32:22.415
32:24.023
32:33.055
30:32.187
30:53.369
30:55.543
30:58.769
30:59.090
31:11.631
31:18.919
31:23.453
31:26.076
31:31.175
31:38.625
31:05.383
26:23.146
21:48.408
18:01.995
14:21.383
15:24.279

00.000

Inizio gara 09/09/2018 14:10:23

Esposto ore: 14:47

Direttore di gara : Marino Citelli
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Malpensa, domenica 09 settembre 2018

Eremetel... 727 CHM

maombimirng.

Media Vincitore 47,801 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo
1:50.363 15 -
1:51.805 14 09.646
1:53.036 15 13.458
1:52.559 10 20.585
1:54.112 14 32.432
1:53.289 14 33.670
1:53.362 14 34.300
1:53.722 9 42.085
1:55.761 8 1:02.797
1:55.902 6 1:03.084
1:56.084 10 1:15.504
1:56.687 13 1:26.039
1:56.378 12 1:35.774
1:57.187 8 1:38.249
1:56.301 7 1:39.407
1:57.013 16 1:39.960
1:53.995 14 1:40.706
1:56.619 15 1:41.001
1:55.827 13 1:47.078
1:56.768 13 1:50.840
1:56.934 16 1:52.448
1:57.652 11 2:01.480
1:56.496 13 1Lap
1:57.465 8 1lap
1:59.975 8 1Lap
2:00.204 6 1lap
2:00.223 14 1 Lap
2:00.511 8 1Llap
2:01.099 9 1Lap
1:58.213 5 1lap
1:57.367 8 1 lap
1:57.031 4 1lap
1:59.738 5 1Lap
1:59.255 8 2 Laps
1:54.564 9 3 Laps
1:56.305 10 5 Laps
1:54.865 8 7 Laps
1:54.741 5 9 Laps
1:58939 5 9 Laps

00.000 0 16 Laps

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
0

0

0

Fine gara 09/09/2018 14:43:20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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